i oświadczenia w tym zakresie zostaną złożone w umowie przenoszącej na nabywcę prawo 

użytkowania wieczystego nieruchomości wraz prawem własności budynków. 

3. CENA WYWOŁAWCZA 

Cena wywoławcza sprzedaży prawa użytkowania wieczystego nieruchomości wraz prawem 

własności budynków wynosi 27 000 000,00 zł netto (słownie: dwadzieścia siedem milionów złotych 

+ 00/100). Do ceny netto zostaną doliczone wszystkie należne podatki. 

4. WADIUM 

Warunkiem przystąpienia do przetargu (wzięcia udziału w przetargu) jest wniesienie wadium  

w pełnej wysokości i w wyznaczonym terminie. 

Oferent zobowiązany jest do wpłaty wadium w wysokości 2 700 000,00 zł (słownie: dwa miliony 

siedemset tysięcy złotych + 00/100), płatne przelewem na rachunek bankowy PBW w Warszawie 

S.A. nr 78 15001070 1210 7005 0660 0000, nie później niż w terminie 2 dni roboczych przed upływem 

terminu składania ofert, tj. do dnia 21.12.2024r. do godz. 11:00. 

Za termin wniesienia wadium uważa się dzień zaksięgowania środków na rachunku bankowym PBW